
 
 

UCHWAŁA NR XVI/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 4 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dworców i przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem jest Gmina Janów Lubelski oraz warunków, zasad i stawek opłat za korzystanie z nich 

przez operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/261/14 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
określenia dworców i przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Janów Lubelski oraz 
warunków, zasad i stawek opłat za korzystanie z nich przez operatorów i przewoźników (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2014 r. poz. 808, zm. Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 4709), wprowadza się następującą 
zmianę: wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Janów Lubelski, których 
właścicielem jest Gmina Janów Lubelski - zawarty w załączniku  nr 1 do uchwały – zastępuje się nowym 
wykazem, zawartym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3984



                                     XVI/153/25 

                     Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim   

                            z dnia r. 

 

lski. 

 

Lp. Kod         

rejestru 

terytorialnego 

 Nazwa  przystanku Nr            

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

 

Nazwa drogi Nr drogi Rodzaj 

przystanku 

lewy prawy 

1 0980493  ul. Wiejska 01  0+080 ul. Wiejska 108981L  

2 0980493  ul. Przyborowie 01  0+520 ul. Przyborowie 108953L  

02 0+575  

3 

 

0980493   01 0+050   108953L  

02  0+120 

 

4 

0980493  ul. Ogrodowa 01 0+080        

(zatoka 

parkingowa) 

 ul. Ogrodowa 108943L  

02  0+080 

 

5 

0794632 

Garncarski 

-  01 2+370  -  108889L  

02  2+370 

6 

 

0794566 

Ordynacki 

 03 0+540    113550L  

04  0+540 

7 0794556 

Ordynacki 

 05 1+750    113550L  

06  1+750 

8 0794490 Laski  01 2+030  -  Laski 108878L  

9 0794690 Ruda Ruda, ul. Targowa -  01 0+860  ul. Targowa 108977L  

Ruda, ul. Targowa - wiadukt 02  1+310 

10 0794520 Borownica Borownica 01  1+420  Borownica  108880L  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3984


	UCHWAŁA NR XVI/153/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Janów Lubelski, których właścicielem jest Gmina Janów Lubelski.

		2025-09-08T11:19:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




